[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

 сессия 6 созыва

. 2022 г.                     с.Екатериновка                               № ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О назначении  публичных  слушаний  по проекту изменений в   Устав сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации».

Руководствуясь Федеральным  Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Порядке организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Екатериновском  сельсовете», учитывая решение  постоянной  депутатской комиссии мандатной, депутатской этики, по соблюдению законности и правовым вопросам, работе с депутатами и вопросам местного самоуправления, по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии и   в соответствии  с Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет, Совет  депутатов

                                               РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет  по проекту изменений в  Устав сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» на  21 ноября  2022 года

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту изменений в  Устав сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» согласно приложению.

3. Установить,  что предложения и рекомендации в письменном форме  по проекту изменений в   Устав  сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» принимаются  оргкомитетом до 21 ноября  2022 года

4.Оргкомитету до  21 ноября  2022 года обнародовать информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в   Устава сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации».

5. Настоящее решение вступает в силу со  дня  принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского  поселения

Екатериновский сельсовет                                                 В.С. Попова

   Приложение

                                К решению Совета депутатов сельского поселения

                               Екатериновский  сельсовет  Добровского

                              муниципального района  Липецкой области

                                                                   от .2022 года №

СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ В  УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	№

п/п
	ФАМИЛИЯ,ИМЯ,ОТЧЕСТВО
	ЗАНИМАЕМАЯ ДОЛЖНОСТЬ

	1
	Попова Вера Сергеевна
	Председатель  Совета депутатов

	ДЕПУТАТЫ СЕЛЬСКОГО СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

	2
	Зюкина Марина Александровна
	Зам. председателя   Совета депутатов

	3
	Красников Юрий Иванович
	председатель комиссии мандатной, депутатской этики, по соблюдению законности и правовым вопросам, работе с депутатами и вопросам местного самоуправления, по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	4
	Гурьева Валентина Васильевна
	Старший  специалист 1 разряда

	5
	Карташова Нина Николаевна
	Специалист 1 разряда администрации

	ОТ    ОБЩЕСТВЕННОСТИ

	6
	Партолина Ольга Николаевна
	Директор МБУК Екатериновский « ДЦК»